מהדוחות שהגיש עולה שהעובד עבד בהיקף משתנה ולא ניתן להסיק מ-13 דוחות נוכחות שבחר העובד להגיש, מתכונת עבודה קבועה ביחס לכל תקופת העבודה.

בית הדין דחה את טענת המעסיקה כי שילמה לעובד שכר גבוה המגלם תשלומים אחרים כגון שעות נוספות ותשלום במנוחה שבועית, בהיותה מנוגדת לסעיף 5 לחוק הגנת השכר, תשי"ח-1958, הקובע איסור על הכללת גמול שעות נוספות בשכר כולל.

לאור כל האמור, בית הדין קיבל את חישובי העובד, אולם אך ורק ביחס לחודשים בגינם הוגשו דוחות הנוכחות ולא כמתכונת קבועה לכל תקופת העבודה.

שמרו על
קשר!

משרדנו התחדש
במספרי טלפון
חדשים:

מס' הטלפון החדש:
03-5588244

מס' הפקס החדש:
03-5588241